
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827776

Pronájem samostatného RD, 86 m2, Lučany nad Nisou (okres Jablonec nad Nisou)

Pronájem rodinného domu 3+kk v Lučanech
nad Nisou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885714 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Lučany nad Nisou (okres Jablonec nad Nisou)

Pronájem rodinného domu 3+kk v Lučanech nad Nisou

Nabízíme do pronájmu rodinný dům o dispozici 3+kk, s garáží a
zahradou, v Lučanech nad Nisou.  Moderní novostavba s užitnou
plochou 86,2 m?,  využívá nové technologie- rekuperace, tepelné
čerpadlo, solární panely, nabíječka elektromobilu, s PENB třídy A.
Prakticky řešený dům dominuje obývacím pokojem s otevřeným
prostorem a interesantní vestavbou do štítu,  kuchyňskou linkou s
elektrospotřebiči, krbem, vstupem na terasu.  Dále disponuje menší
pracovnou, koupelnou s vanou i sprchovým koutem, samostatnou
toaletou,  prosvětlenou ložnicí s šatnou, vstupem na terasu.
Na dům navazuje krytý prostor, univerzálně řešené zahradní zázemí,
 s průchodem do garáže a sklípku. 
 Zahrada u domu o velikosti 1250 m? je k dispozici a nabízí dostatek
prostoru pro relaxaci na terase před domem, tak i pro další aktivity
za domem. Velice pěkné místo pro bydlení s dobrou dostupností a
občanskou vybaveností. Volný po domluvě, více informací u
makléře.

CENA: (za měsíc) 39 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1415

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827776

Pronájem samostatného RD, 86 m2, Lučany nad Nisou (okres Jablonec nad Nisou)

Topení

Lokální - elektrické
Solární kolektory
Jiné
Tepelné čerpadlo

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2023

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 86

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Šolcová Šárka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


